- 1 -

关于举办云南省肿瘤临床医学中心区域能力
提升工程高峰论坛暨云南省肿瘤专科联盟

成立大会的通知

云南省肿瘤专科联盟副理事长单位、成员单位，云南省肿瘤临床

医学中心分中心、核心单位：

为深化医药卫生体制改革，全面贯彻党的十九大和十九届二

中、三中、四中、五中、六中全会提出的健康中国战略及新时期

卫生与健康工作方针，进一步推进云南省分级诊疗制度实施和肿

瘤防治资源下沉，提升全省肿瘤防治水平，云南省肿瘤医院 昆

明医科大学第三附属医院 云南省癌症中心定于 2022 年 7月 8日

举办“云南省肿瘤临床医学中心区域能力提升工程高峰论坛暨云

南省肿瘤专科联盟成立大会”。现将会议相关事宜通知如下：

一、报到时间、地点

报到时间：2022年7月7日14:00-18:00

报到地点：春城花园酒店（昆明市西山区人民西路447号）

二、会议时间、地点

会议时间：2022年7月8日08:30-18:00

会议地点：云南省肿瘤医院医技楼5楼报告厅

三、参会人员

- 2 -

（一）线下会议

1.省卫健委领导

2.省医评中心领导

3.理事长单位、副理事长单位、专科联盟成员单位院领导、

专科联盟工作负责人

4.云南省肿瘤临床医学中心分中心、核心单位主任、相关负

责人

（二）线上会议

1.线上参会方式：登录下方链接或扫码观看会议直播；

2.线下参会方式：请参加线下会议的人员于2022年7月1日

17:00前，登录下方链接或扫描二维码，点击“参会注册”完成

报名。

电脑端：https://zllc2022.sciconf.cn

手机端：扫描二维码

主办单位：

云南省卫生健康委

云南省医疗服务质量评估中心

承办单位：

云南省肿瘤医院 昆明医科大学第三附属医院 云南省癌症

中心

- 3 -

协办单位：

云南省肿瘤临床医学中心

云南省恶性肿瘤临床医学研究中心

云南省肺结节-肺癌一体化诊治中心

云南省肿瘤医院 昆明医科大学第三附属医院

2022年6月30日

（会议联系人：李倩18388049154 浦娟18468259181）